
www.Vtttapiojnvv.cz
:}'MW ferp a

Dodatek č. 4
Smlouvy o dodávce tepelné energie

cvid. číslo dodavatele: 213 - OTEV - 10 / K, datované dnem 10.11.2010

který uzavřely smluvní strany;

1. Zásobování teplem Vsetín a.s. 
se sídlem: 755 01 Vsetín, Jiráskova 1326 
IČ: 45192588, DIČ; CZ45192588
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložka 420 
zastoupená Ing. Michalem Chmelou, předsedou představenstva a Petrem Heinclem, místopředsedou 
představenstva
držitel licence č. 310101526 na výrobu tepelné energie a licence č. 320101519 na rozvod tepelné energie
ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb.
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 203400493/0300
pracovníci pověření činností:
ve věcech obchodních: Ing. Zdeněk Zbranek, tel. č. 571 815 216 
ve věcech technických: Milan Babica, tel. č. 571 815 202

(dále jen „dodavatel")

2. Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
IČ: 26851113
evidenční číslo zákazníka: 724
bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Vsetín, č.ů.: 1511697 /0300 
zastoupené Bc. Ivetou Táborskou, starostkou 
pracovníci pověření činností:
Za město Vsetín: ve věcech finančních (odbor správy a údržby majetku):

Mgr. Alice Kopecká, tel.: 571 491 218
Za H&B Real (pověřený správce): ve věcech obchodních: Pavel Pečivá, tel.: 571 499 113

ve věcech technických: Pavel Pečivá, tel.: 571 499 113 
korespondenční adresa: H&B REAL, a.s., Smetanova 1484, 755 01 Vsetín

(dále jen „odběratel")

Část A.
1. Dodavatel a odběratel konstatují, že dne 10,11.2010 byla uzavřena Smlouva o dodávce tepelné 

energie, evid. číslo dodavatele 213-OTEV-lO/K, mezi společností Zásobování teplem Vsetín a.s. 
jako dodavatelem a městem Vsetín, jakožto odběratelem (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je 
dodávka tepelné energie do odběrných míst, specifikovaných v Příloze č.l Smlouvy - Celkový 
přehled odběrných míst. Nedílnou součástí Smlouvy je Dodatek 6.1, uzavřený dne 31.1.2011, 
Dodatek č.2 uzavřený dne 10.5.2012 a Dodatek č.3, uzavřený dne 27.8.2013.

2. Dodavatel dále konstatuje, že v uplynulých letech realizoval rekonstrukce rozvodných tepelných 
zařízení v lokalitách Ohrada, Hlásenka a Štěpánská, v rámci nichž doSlo k instalaci objektových 
předávacích stanic do teplem zásobených objektů. Tepelnou energii, dodávanou do odběrných míst, 
vybavených těmito objektovými předávacími stanicemi, lze měsíčně účtovat podle skutečných 
náměrů měřidel tepla bez toho, že by odběratel platil měsíční zálohy.

Zásobováni teplem Vselln a.s.
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín
tel,: +420 571 815 111 fax: +420 571 431 405
e-meil: info@vsteplo.mw.cz, internet: www.vsteplo.mw.cz

IČ: 451 B2 588 
DIČ: CZ45102588
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 420 
č.ů. 2102777063/2700, UniCredlt Bank

http://www.Vtttapiojnvv.cz
mailto:info@vsteplo.mw.cz
http://www.vsteplo.mw.cz


3. Vzhledem k uvedeným konstatováním se smluvní strany dohodly na následujících 
doplněních výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné energie.

Část B.

V příloze č.3 „Cenové ujednání11 Smlouvy se dohodou smluvních stran sjednává nové znění Článku 
Dohoda o zálohách a fakturaci a dílčím vyúčtování takto:

III. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude dodavateli poskytovat dílčí platby ročního plněni za 
dodávku tepelné energie ve formě:

III. 1.1. Měsíčních záloh na odebrané teplo v odběrných místech č. 10, 11 a 12 dle Seznamu odběrných 
míst. Výše záloh se stanoví na základě sjednaného přibližného ročního množství odebíraného tepla 
v odběrním místě odběratele a předběžné ceny, sjednané pro příslušnou úroveň předání.

III. 1.2. Plateb za odebrané teplo v odběrných místech č. 1 až 9 a 13 dle Seznamu odběrných míst na 
podkladě měsíčních dílčích faktur. Částky dílčích faktur se stanoví na základě skutečných náměrů 
odebraného tepla v příslušných odběrných místech odběratele a předběžných cen, sjednaných pro 
příslušnou úrověň předání, a to v závislosti na typu odběrného místa.

III.2. Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 25. dni příslušného měsíce na účet dodavatele, 
uvedený v záhlaví tohoto cenového ujednání

III.3.1. Odběratel se zavazuje v průběhu roku 2014 hradit měsíční zálohy za odebranou tepelnou energii, 
příp. pitnou vodu, v odběrných místech č. 10,11 a 12, specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy (Celkový 
přehled odběrných míst) podle následujícího splátkového kalendáře - daňového dokladu.

Odběratel: Město Vsetín, správce H&B Real

odběrné měsíc dodávka daň. základ daň 15% celkem Var.
místo č. Kč Kč Kč symbol

10. 1 až 12
tepelná energie 43 191 6 479 49 670, -

voda 4 991 749 5 740, -

11. 1 až 12
tepelná energie 6 870 1 030 7 900,-

voda 17 3 20,-

12. 1 až 12
tepelná energie 17 652 2 648 20 300,-

voda

CELKEM 83 630, - 1410154301

III.3.2, Odběratel se zavazuje hradit v průběhu roku měsíční dílčí faktury za odebranou tepelnou energii 
ve výši, zjištěné vždy jako součin odebraného tepla v GJ v daném měsíci a platných předběžných 
jednotkových cen tepla pro danou úroveň předáni, s připočtením DPH v zákonné výši. Tyto platby se 
týkají odběrných míst č. 1 až 9 a č. 13, specifikovaných v Příloze č. 1 Smlouvy (Celkový přehled 
odběrných míst) a těchto správců:

odběrné místo č. 1 až 5: správce Město Vsetín

2



odběrné místo ě. 6 až 9 a č. 13: správce H&B Real

III.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování měsíčních plateb vždy za uplynulý kalendářní 
rok v termínu nejpozději do 25. ledna následujícího kalendářního roku. Roční zúčtování dodávek tepelné 
energie je prováděno fakturami s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů.

in.5. Budou-li smluvní strany v prodlení s jakýmkoliv peněžitým závazkem, činí úrok z prodleni 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

Část C.
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy včetně jejich příloh, nedotčená tímto Dodatkem č. 4, zůstávají 

v platnosti.
2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jeho 

oboustranném podpisu jeden výtisk.
3. Dodatek č.4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.. Smluvní 

strany se dohodly, že pravidla, sjednaná tímto Dodatkem č. 4, se vztahují rovněž za období od 
1.1.2014 do data účinnosti tohoto Dodatku č, 4.

Ve Vsetíně dne 3.2.2014 Ve Vsetíně dne

Za odběratele 
Město Vsetín

_/

Za dodavatele
Zásobování teplem Vsetín a,s.

Ing. Michal Chrněla 
předseda představenstva

Bc. Iveta Táborská 
starostka

3


